
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ubytování a stravy Škola v přírodě

Poskytovatel:
Se sídlem:
IČO:
Zastoupení:
Telefon:
Email:

ÚČastník:
Se sídlem:
IČ,
Zastoupení:
Telefon:
Email:
Číslo úČtu:

Ing. Josef Běloch, Pension Tereza
Petrovice u Sušice 15, 342 01 Sušice
167 17 317, DIČ CZ 6007010482

Základní škola a Mateřská škola T.G.Masaryka
náměstí Českého povstání 511/6. 161 00 Praha 6
49624521

Poskytovatel a úČastník uzavírají tuto smlouvu'

I. Úvodní ustanovení

l) Předmětem smluvních vztahů je zabezpečení podmínek pobytu žáků školy a pedagogického
dozoru (dále jen účastníků kurzu) v místě Petrovice — Pension Tereza.

2) Poskytovatel zabezpečuje ubytovací služby účastníkům kurzu, případně zajistí další služby
(např. v nutném případě odvoz k lékaři). Dále zajistí, aby hygienické požadavky odpovídaly
hygienickým nonnám kladeným příslušnými předpisy.

II. Předmět smlouvy

l) Pobyt:
2) Termín:
3) Předběžný počet
4) příjezd:
5) Odjezd:
6) Cena:

7) Záloha:

8) Doplatek:

Pension Tereza, Petrovice 15, 342 01 Sušice
od - 13. 5. 2024 - 17. 5. 2024
osob: cca 50 včetně pedagog. dozoru
Pension Tereza dne 13. 5. 2024 cca 12.00 hod
Pension Tereza dne 17. 5. 2024 cca 11.00 hod
3500,- KČ na osobuj pobyt, cena zahrnuje ubytování v samostatných
pokojových apartmánech a roubenkách, vše s vlastním sociálním
zařízením.
Strava: denně: snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře, po 4 dny. Pobyt
je zahájen obědem, ukončen snídaní a balíčkem na cestu.
Na pobyt bude poskytnuta záloha ve výši 10% z počtu přihlášených
osob. Tento počet bude nahlášen poskytovateli do 15.3.2024 vedoucím
kurzu. Poskytovatel vystaví zálohu podle nahlášeného počtu osob se
splatností 14 dní.
Po odjezdu vystaví poskytovatel vyúčtování - doplatek za ubytování a
stravu a stornopoplatky se splatností 14 dní, ze které bude odečtena
poskytnutá záloha s tím, že k fakturované částce bude přičtena cena za
osoby, které se nezúčastnily a nebylo za ně přiloženo lékařské potvrzení,
že nemohly nastoupit pobyt ze zdravotních důvodů. Za osoby, u kterých
bylo předloženo toto lékařské potvrzení, bude účtováno 10% ceny



pobytu. Na kurzu bude poskytnuto zdarma ubytování a strava pro 2 osob
pedagogického dozoru. Faktura bude vystavena po skončení akce.

9) Stornopodmínky:
V případě, že žák nemůže nastoupit na pobyt ze zdravotních důvodů, je
povinen doložit lékařské potvrzení. Za osoby, u kterých bylo předloženo
toto lékařské potvrzení bude účtováno 1Q% ceny pobytu. Lékařské
potvrzení předá vedoucímu dozoru před nástupem na pobyt. Vedoucí
pobytu zařídí informování poskytovatele pobytu. V případě, že nebude
doloženo lékařské potvrzení bude za žáka účtován 100% ceny pobytu.
Pokud žák onemocní v průběhu pobytu a doloží lékařské potvrzení,
uhradí spotřebované sužby za dobu jeho pobytu (tj. ubytování a stravu
ode dne nástupu do dne odjezdu včetně).

10) Podmínky pobytu:
a) Provozovatel rek. zařízení odpovídá za dodržení podmínek smlouvy, zajištění

místnosti pro nemocné, provozních místností a jejich úklid, dodávku teplé vody,
výměnu ložního prádla, zajištění odvozu k lékaři.

b) Účastník pobytu zabezpečuje po stránce organizační, zdravotní a pedagogické
pobyt skupiny osob, za které je odpovědný. Je povinen dodržovat ubytovací řád
zařízení.

III. VŠeobecná ustanovení

Případné škody na majetku způsobené účastníkem budou sepsány formou protokolu,
který bude sloužit jako podklad k uhrazení škody. Protokol bude podepsán správcem
Pensionu Tereza a vedoucím pobytu. Na základě tohoto protokolu vystaví poskytovatel
fakturu se splatností 14 dní na adresu účastníka pobytu.

IV. Závěrečná ustanovení

l) Smlouvu lze změnit pouze písemnou formou se souhlasem obou stran.
2) Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž po podepsání smlouvy obdrží

poskytovatel a účastník po jednom stejnopisu.
3) Smlouva nabývá platnosti po jejím oboustranném podepsání.

V Petrovicích dne: .................. V Praze dne:


